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Protokół nr 2/2021 

z posiedzenia Komisji Statutowej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 15 lutego 2021 r. 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia 

zgody na przekształcenie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom Dziecka w 

Klęczanach na dwie odrębne placówki opiekuńczo-wychowawcze, nadania im statutów 

oraz ich wspólnej obsługi finansowej, administracyjnej, organizacyjnej i specjalistycznej. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA otworzył posiedzenie i przywitał 

obecnych. 

 

W posiedzeniu brali udział wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście: 

 

Monika DZIEDZINA – Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego 

Marcin DYCZEK – Radca Prawny 

Magdalena PAZGAN-GŁÓD – Dyrektor Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej – Dom Dziecka 

 w Klęczanach 

                            

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA przedstawił porządek 

posiedzenia i poddał go pod głosowanie. 

 

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA poddał pod głosowanie protokół 

z poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany. 

 

Ad 3. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA poinformował, że podjęcie 

przedmiotowej uchwały wynika ze zmiany przepisów. Na dotychczasowych zasadach 

30-osobowe placówki mogły funkcjonować do 31 grudnia 2020 r. Obecnie w placówce opiekuńczo-

wychowawczej można umieścić w tym samym czasie, łącznie do 14 osób. 

  

Dyrektor Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej – Dom Dziecka  w Klęczanach Pani 

Magdalena PAZGAN-GŁÓD poinformowała o wprowadzonych autopoprawkach do uchwały, 

polegających na wprowadzeniu następujących zmian: 
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1. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 

1 stycznia 2021 r.” 

2. Załącznik Nr 1 – w § 5 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„Podstawę gospodarki finansowej stanowi plan dochodów i wydatków jednostki (plan finansowy), 

wynikający z uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego”. 

3. Załącznik Nr 2 – § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Podstawę gospodarki finansowej Domu Dziecka Nr 2 stanowi plan dochodów i wydatków (plan 

finansowy) Domu Dziecka Nr 1, wynikający z uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego”. 

4. Ujednoliceniu ulega numeracja paragrafów w Załączniku Nr 1 oraz Załączniku Nr 2. 

 

Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego Monika DZIEDZINA poinformowała, że powyższe 

autopoprawki złożył Zarząd Powiatu. 

 

Radcy Prawny Marcin DYCZEK poinformował, że przedstawione poprawki w sposób kompletny 

odnoszą się do tematu. Musi być zachowana ciągłość funkcjonowania placówki. Jej 

przekształcenie zostało poprzedzony pozytywnym zaopiniowaniem przez Wojewodę 

Małopolskiego. Uchwała nie stanowi prawa miejscowego, więc nie wymaga formy publikacji. Pod 

względem formalno-prawnym uchwała jest prawidłowa.  

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Franciszek KNATOR zadał pytanie dotyczące terminu 

obowiązywania uchwały, który został wskazany na 1 stycznia 2021 r. 

 

Radcy Prawny Marcin DYCZEK wyjaśnił, że akt ma charakter wewnętrzny. W sprawie istotne są 

decyzje wydane przez Wojewodę Małopolskiego. Temat został skonsultowany ze służbami 

Wojewody. Zapis ten nie posiada znamienia nielegalności, został wprowadzony dla potrzeb 

ciągłego prowadzenia placówki. 

 

Wobec braku dalszych uwag Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA 

poddał pod głosowanie projekt przedmiotowej uchwały. 

 

Projekt w/w uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

  

Ad 4/5.  

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA podziękował wszystkim 

przybyłym za udział i zakończył posiedzenie. 

  

Przewodniczący 

Komisji Statutowej RPN 

 

Tadeusz Zaremba 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Monika Dyczek 


